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Jakelussa mainituille  

 

Jäsenesityspyyntö jatkuvan oppimisen ja työllisyyden neuvostoon 
Laki Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksesta (682/2021) on vahvistettu 29.6.2021. 
Palvelukeskus edistää työikäisen väestön osaamisen kehittymistä ja osaavan työvoiman saatavuutta 
ja sen tehtävänä on toimialaansa liittyvä: 

• tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden kehittäminen ja koordinointi 

• osaamis- ja työvoimatarpeen ennakointitiedon analysointi 

• erityisesti työssä oleville ja työvoiman ulkopuolella oleville suunnatun ja muuta julkisesti tuettua 
koulutustarjontaa täydentävän koulutuksen ja muiden osaamispalveluiden rahoittaminen sekä 

• alueellisten ja muiden yhteistyöverkostojen tuki ja vaikuttavuuden edistäminen 

Palvelukeskuksen keskeinen ohjaava taho on jatkuvan oppimisen ja työllisyyden neuvosto. Lain 
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksesta (682/2021) 5 §:n mukaisesti neuvoston 
tehtävänä on palvelukeskuksen toiminnan strateginen suunnittelu, päättää laajakantoisista tai 
merkittävistä lausunnoista ja aloitteista, laatia esitys palvelukeskuksen toiminnan 
kehittämissuunnitelmasta ja sen muutoksista sekä päättää palvelukeskuksen vuosittaisen 
toimintasuunnitelman painopisteistä. Neuvosto voi asettaa toimintansa tueksi jaostoja, joihin kuuluu 
myös neuvoston ulkopuolisia jäseniä  

Lain Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksesta (682/2021) 4 §:n mukaisesti neuvostolla 
on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja enintään 12 muuta jäsentä. Puheenjohtajina toimivat 
vuorovuosin työ- ja elinkeinoministeriön sekä opetus- ja kulttuuriministeriön edustajat. Neuvoston 
jäseniä ovat valtionvarainministeriön ja sosiaali- ja terveysministeriön edustajat. Muut jäsenet ovat 
työelämän edustajia.  

Palvelukeskuksen henkilöstö toimii neuvoston sihteereinä. 

Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden neuvoston asettaa valtioneuvosto. Neuvosto asetetaan viideksi 
vuodeksi kaudelle 1.9.2021 – 1.9.2026. Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää jakelussa mainituilta 
esitystä jäseneksi 16.8.2021 mennessä opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamon 
sähköpostiosoitteeseen kirjaamo@minedu.fi sekä osoitteeseen henna.thorman@minedu.fi. 

Jotta ryhmä voidaan asettaa sukupuolten tasa-arvon edistämisvelvoitteen mukaisesti, pyydetään 
nimeämään sekä mies- että naisehdokas. Työelämän järjestöjen toivotaan keskenään sopivan 
edustuksesta siten, että työntekijöillä on viisi edustajaa ja työnantajilla on viisi edustajaa.  
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Ylijohtaja Riitta Kaivosoja 

Erityisasiantuntija Saara Ikkelä 

Jakelu Akava ry 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK  
Kirkon työmarkkinalaitos  
KT Kuntatyönantajat 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
Suomen Yrittäjät ry 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
STTK ry 
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö  
VM Valtiovarainministeriö 
VM Valtion työmarkkinalaitos 
 
 

Tiedoksi TEM Ministeriön johto, Mikko Heinikoski 
TEM Ministeriön johto, Jenni Karjalainen  
TEM Ministeriön johto, Ville Kopra 
TEM Ministeriön johto, Raimo Luoma 
TEM Ministeriön johto, Timo Nevaranta 
TEM Ministeriön johto, Elina Pylkkänen 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Lauri Holappa  
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Niina Jurva 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Dan Koivulaakso 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Eeva Kärkkäinen 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Anita Lehikoinen 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Anna Mäkipää 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Henri Purje  
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Tuomo Puumala 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Touko Sipiläinen 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Antti Varis  
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Markus Ylimaa 
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